
Hno. Álvaro Llano 
Ruiz 

Coordinador del Sector 
alvaro.llano@delasalle.edu.co

  

Personal que labora en la Casa Distrital   
Sector Medellín  

Distrito Lasallista
Norandino
Sector Venezuela

Hno. Richard Manosalva
Angamarca  

Ecónomo Distrital  
richard.manosalvas@delasalle.edu.co

Hno. Leandro 
Vallejo  

Hno. Óscar Quiñones
Garcés 

 

Coordinador Distrital 
de Pastoral Juvenil y Vocacional 
oscar.quinones@delasalle.edu.co

Hno. Eduardo Botero
Gallego    

  
 

Asesor de Pastoral Pedagógica 
 eduardo.botero@delasalle.edu.co

Sra. Claudia  Álvarez
Correa    

  
 

Secretaria Distrital 
 claudia.alvarez@delasalle.edu.co

Sr. Edwin Botero 
     Duque     

  
 

Jefe de Sistemas, Sector Medellín  
 edwin.boteroduque@delasalle.edu.co

Responsable de Calidad  
leandro.vallejo@delasalle.edu.co



Sr. Duberney Castaño 
Londoño

Administrador FEXLA  
duberney.castano@delasalle.edu.co

  

Personal que labora en la Casa Distrital   
Sector Medellín  

Distrito Lasallista
Norandino
Sector Venezuela

Sra. Mari Y. Rodríguez 
Castaño   

Analista de Cartera  
mary.rodriguez@delasalle.edu.co

Sra. Eliana García 
Álvarez 

Sra. Yeraldín Rincón 
Velásquez  

 

Auxiliar Administrativa  
yeraldin.rincon@delasalle.edu.co

Sr. Alejandro López 
Ruiz     

  
 

Coordinador de SST  
 alejandro.ruiz@delasalle.edu.co

Sr. Andrés Trujillo 
Cardona    

  
 

Auxiliar Contable 
 andres.trujillo@delasalle.edu.co

Sra. Amanda 
Álvarez Vélez    

  
 

Auxiliar Contable  
 amanda.alvarez@delasalle.edu.co

Asesora de Pastoral Juvenil y 
Vocacioanal  

eliana.garcia@delasalle.edu.co



Sra. Elizabeth 
Díaz Mesa

Auxiliar de Tesorería y Nómina   
elizabeth.diaz@delasalle.edu.co

  

Personal que labora en la Casa Distrital   
Sector Medellín  

Distrito Lasallista
Norandino
Sector Venezuela

Sra. Sandra Úsuga    

Coordinadora de Cartera COBI   
inhouse@cobi.com.co

Sra. Claudia Ceballos
López 

 

Auditora Interna   
gleiden.parra@delasalle.edu.co

Sra. Dianery  Valencia 
Gómez      

  
 

Contadora del Sector Medellín   
 dianery.valencia@delasalle.edu.co

Sra. Ángela Díaz 
Lema    

  
 

Coordinadora de Nómina  
 angela.diaz@delasalle.edu.co

Sr. Andrés Sarmiento 
Zapata   

  
 

Administrador del Sector Medellín   
 andres.sarmiento@delasalle.edu.co

Tesorera del Sector
Medellín  

claudia.ceballos@delasalle.edu.co

Sra. Gleiden Parra 
Parra  

 



Sr. Jose María 
Ruiz G.

Coordinador Distrital 
de la Pastoral Pedagógica 
   jose.ruiz@delasalle.edu.co

  

Personal que labora en la Casa Distrital   
Sector Medellín  

Distrito Lasallista
Norandino
Sector Venezuela

Sra. Martha 
Salazar V.    

Secretaria de Pastoral Pedagógica    
martha.salazar@delasalle.edu.co

Sra. Juliana 
Torres  

 

Asesora de Pastoral Pedagógica   
juliana.torres@delasalle.edu.co

Sr. Diego  
Castrillón G.

 


